
                     РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ КОЛОКВИЈУМА ИЗ ПРЕДМЕТА : 
                                           ОСНОВИ МЕНАЏМЕНТА 
 
-ПРОФ.ДР ИВАНА СИМИЋ-ПАРНИ БРОЈЕВИ ИНДЕКСА: 
  
  - 30.11.2020. од 14 сати у АМФ :  1. група од 14h од 47126 до 47156 
                                                                 2. група од 15h од 47162 до 47194 
                                                                 3. група од 16h од 47196 до 47222 
 
  -01.12.2020. од 12 сати у АМФ :  1. група од 12h од 47224 до 47258 
                                                                2. група од 13h од 47260 до 47290 
                                                                3. група од 14h од 47294 до 47318 
 
  -02.12.2020. од 14 сати у АМФ :  1. група од 14h од 47320 до 47358 
                                                                2. група од 15h од 47362 до 47396 
                                                                3. група од 16h од 47400 до 47424 
 
  -03.12.2020. од 11 сати у АМФ :  1. група од 11h од 47426 до 47468 
                                                                2. група од 12h од 47470 до 47512 
                                                                3. група од 13h од 47520 до 47556 
 
-ПРОФ.ДР МАЈА ИВАНОВИЋ-ЂУКИЋ-НЕПАРНИ БРОЈЕВИ ИНДЕКСА: 
 
 - 30.11.2020. од 15 сати у сл.1 :  1. група од 15h од 47127 до 47169 
                                                               2. група од 16h од 47173 до 47213 
                                                               3. група од 17h од 47215 до 47253 
 
 - 01.12.2020. од 12 сати у сл.Чит. : 1. група од 12h од 47255 до 47307 
                                                                   2. група од 13h од 47311 до 47363 
                                                                   3. група од 14h од 47365 до 47407 
 
- 02.12.2020. од 14 сати у сл.1 :  1. група од 14h од 47409 до 47455 
                                                              2. група од 15h од 47457 до 47511 
                                                              3. група од 16h од 47513 до 47555 
                                                              4. група од 17h од 44921 до 47103 
 
 
 


